

Årsredovisning för
LEvAnnis AB

556842-1159

Räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Innehåll

Fastställelseintyg.....	1
Förvaltningsberättelse	2
Verksamheten.....	2
Flerårsöversikt	2
Förändringar i eget kapital	2
Resultatdisposition	2
Resultaträkning.....	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Undertecknad styrelseledamot i **LEvAnnis AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den **20 september 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **förlusten** ska fördelas.

Arvika den 20 september 2025

Ort och datum

Underskrift

Annika Hjalmarsson

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEvAnnis AB, 556842-1159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun registrerades år 2011 och bedriver försäljning av heminredning, stekhällar och Bokashi kompostering m.m. Stekhällarna säljs till såväl konsumenter som till detaljister i Sverige. Övrig försäljning sker till konsumenter i företagets gårdsbutik och vid säljträffar med kunder. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Arvika.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i tkr 2021/2022
Omsättning, tkr	92	197	314	322
Resultat efter finansiella poster	-1	5	-41	-28
Soliditet %	-190	-191	-200	-138

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Belopp i kr Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-250 393	4 174
Balanseras i ny räkning		4 714	-4 174
Årets resultat			-862
Belopp vid årets utgång	50 000	-245 678	-862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-245 678
Årets resultat	-862
Summa	-246 540
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-246 540
Summa	-246 540

Kommentar till dispositioner

Bolaget har per balansdagen förbrukat sitt egna kapital och är därmed likvidationspliktigt. Styrelsen hänskjuter frågan om likvidation till årsstämman.

LEvAnnis AB
556842-1159

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.			
Nettoomsättning	4	91 960	196 635
Övriga rörelseintäkter			5 510
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.		91 960	202 145
RÖRELSEKOSTNADER			
Handelsvaror		-52 151	-129 884
Övriga externa kostnader		-34 019	-55 807
Personalkostnader		-423	-1 863
Övriga rörelsekostnader			-713
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER		-86 593	-188 267
RÖRELSERESULTAT		5 367	13 878
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 229	-9 174
SUMMA FINANSIELLA POSTER		-6 229	-9 163
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-862	4 714
RESULTAT FÖRE SKATT		-862	4 714
ÅRETS RESULTAT		-862	4 714

2025101602833

Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		86 326	97 363
Summa varulager m.m.		86 326	97 363
Kortfristiga fordringar			
<i>Övriga fordringar</i>		5 753	5 753
Summa kortfristiga fordringar		5 753	5 753
Kassa och bank			
<i>Kassa och bank</i>		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		92 079	103 116
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		92 079	103 116
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
<i>Aktiekapital</i>		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
<i>Balanserat resultat</i>		-245 678	-250 392
<i>Årets resultat</i>		-862	4 714
Summa fritt eget kapital		-246 540	-245 678
Summa eget kapital		-196 540	-195 678
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	88 559	94 365
Övriga skulder		190 762	190 762
Summa långfristiga skulder		279 321	285 127
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 799	7 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		9 299	13 667
<hr/>			
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 079	103 116

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2025-03-31	2023-01-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	10 960	10 960
Utgående anskaffningsvärden	10 960	10 960
Ingående avskrivningar	-10 960	-10 960
Utgående avskrivningar	-10 960	-10 960
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förändring i omsättning

Omsättningen har minskat på grund av en klart minskad försäljning av varor.

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Arvika den 20 september 2025



Annika Hjalmarsson, ordförande

